MASSOUD NASSAR NE

Municipal de Defesa Soc
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar
REFERENTE A VIAGEM
EQUIPAMENTOS DE SE
ALUNOS DA ESCO
ESPECIAL.DATA DA IDA
13:00H., DATA DE I
07:30HORÁRIO RETOR
QXZ 8087MOTORISTA:

Art.2º - Esta porta
publicação.

Itajubá aos 05-10-2022 d
Município.

Secr

J

Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TALITA DE LIMA SILVA

Secretário Municipal de G

PORTARIA 1114-2022

NETO, Secretário

ocial, Estado de Minas
ibuições delegadas pela
OLVE:

ar o servidor: ADENILSON RIBEIRO DA
EM A CIDADE DE MARIA DA FÉ - MG PA
 SEGURANÇA PARA FAZER APRESENT
COLA ESTADUAL RENASCER -
IDA: 06-10-2022 ÁS 07:30H E DATA DE R
 IDA E RETORNO: 06-10-2022HORÁ

RNO: 13:00VEÍCULO: RENAULT SAND
A: FRANKIN GEURRA LAMOGLIA.

rtaria entra em vigor com seus efeitos na

2 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º

MASSOUD NASSAR NETO

ecretário Municipal de Defesa Social

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

ecretário Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

VA ANTUNES

e Governo

A LUZ a viajar,
PARA MONTAR
NTAÇÃO PARA
 EDUCAÇÃO
 RETORNO ÀS

RÁRIO SAÍDA:
NDERO PLACA

 na data de sua

º da elevação à

		2022-10-05T14:44:20-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA